
Poz. 16 
ZARZĄDZENIE NR 2 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2019 roku 
w sprawie zasad wyróżniania doktoratów na WNE 

Na podstawie § 43 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Doktorat może być wyróżniony, jeśli przed rozpoczęciem obrony pracy doktorskiej w 

przynajmniej jednej recenzji zamieszczony jest wyraźny wniosek recenzenta o wyróżnienie 
rozprawy. Nie jest dopuszczalne dopisywanie takiego wniosku po rozpoczęciu obrony pracy  
doktorskiej. 

§ 2 
Komisja powinna dążyć do tego by średni udział wyróżnionych prac doktorskich w 

okresie czterech lat nie przekraczał 30% obronionych doktoratów. 
 

§ 3 
Wyróżnienie rozprawy doktorskiej wymaga jednomyślnej decyzji Komisji dotyczącej 

wniosku o nadanie stopnia doktora oraz bezwzględnej większości głosów Komisji przy 
wnioskowaniu o wyróżnienie rozprawy doktorskiej. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 5 

 Traci moc Zarządzenie nr 9 Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 21 czerwca 2017 roku. 

 
 

 
Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 2 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 16 stycznia 2019 roku 

w sprawie zasad wyróżniania doktoratów na WNE 
 


